文件 No.PS※※-OMH0002CN-D
产产产产    品品品品    名名名名    称称称称
数字式压力开关
型式型式型式型式 /  /  /  / 系列系列系列系列 /  /  /  / 型号型号型号型号
ISE70
ISE75(H)
使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书
-1-

-8-
No.PS※※-OMH0002CN-D
型式型式型式型式表示表示表示表示・・・・型号型号型号型号体系体系体系体系
空气用：：：：ISE   ISE   ISE   ISE                               －－－－                    －－－－                －－－－
流体用：：：：ISEISEISEISE                                    －－－－                    －－－－                    －－－－
   ○可选制品的型式
可选制品 型号 可选项
托架 ZS-31-A A
M12 直通型带插头导线(5 m) ZS-31-B S
M12 转弯型带插头导线(5 m) ZS-31-C L
配管规格
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4(ISO1179)
输出规格
27 2 设定 NPN 集电极开路 2 输出
43
NPN 集电极开路 1 输出
1 设定        ＋
PNP 集电极开路 1 输出
65 PNP 集电极开路 1 输出
67 2 设定 PNP 集电极开路 2 输出
单位规格
无记号 有单位切换功能
※1
M SI 单位固定
※2
P
压力单位：psi(初期値)
有单位切换功能
※1
※1：根据新计量法，在日本国内不能使用单位切换功能。
附带单位铭板。
※2：固定单位为 MPa。
可选项 1
无记号 无
S M12 直通型带插头导线(5m)
L M12 转弯型带插头导线(5m)
   可选项 2
无记号 无
A 托架
※
※：不带安装螺母。
压力规格
75 0～10 MPa
75H 0～15 MPa
02 43
02
43
 75H
70
  压力规格
70 0～1 MPa
-9-
No.PS※※-OMH0002CN-D
产产产产品各部分名称与功能品各部分名称与功能品各部分名称与功能品各部分名称与功能
○各部分名称
动作指示灯(绿)：表示开关的动作状况。输出OUT1为ON时亮灯。
LCD显示：显示现在的压力状态，设定模式的状态，错误代码。
通常有4种显示方法可以选择：红色或绿色单色显示，跟据输出传动状态由绿色切换为红色，或由
红色切换成绿色。
UP按钮：设定模式及增加ON/OFF设定值。
用于峰值显示模式的切换。
DOWN按钮：设定模式及减少ON/OFF设定值。
用于谷值显示模式的切换。
SET按钮：用于确定各模式的变更及设定值的变更。
※：上图所示内容不包含型式表示为输出规格-27，-67 的场合。
(型式表示的输出规格-27，-67 增加了动作指示灯 OUT2(红)。)
动作指示灯(绿)
LCD 显示器
SET 按钮
UP 按钮
DOWN 按钮

按UP或DOWN按钮，选择将要使用的显示颜色。
按SET按钮设定。
型式表示的输出规格为-43，-65，则转为响应时间的设定。
型式表示的输出规格为-27，-67，选择Sor，SoG时，则转为显示颜色输出的设定。
除上述情况外，其它状态下全部转为响应时间的设定。
5．显示颜色输出的设定(仅限输出规格-27，-67，显示颜色的设定选择Sor，SoG的情况)
可以选择LCD显示颜色和连动输出。
显示现在选择的显示颜色输出。
按UP或DOWN按钮，选择连动输出，再SET按钮设定。
按SET按钮设定，然后转为响应时间的设定。
OUT1 连动
（出厂时）
OUT2 连动
出厂时：
单位规格 P
出厂时：
单位规格无记号
出厂时：
单位规格无记号
ON 时：红
OFF 时：绿
(出厂时)
ON 时：绿
OFF 时：红
通常：红 通常：绿
-19-
No.PS※※-OMH0002CN-D
6．响应时间的设定
选择开关输出的响应时间。
响应时间的设定可以避免输出振荡。
显示现在选择的响应时间。
按UP或DOWN按钮，选择响应时间。
使用ISE70系列时，按SET按钮设定，然后返回OUT1动作模式的设定。
使用ISE75(H)系列时，按SET按钮设定，将转至“0”显示功能的设定。
7．“0”范围显示功能的设定(仅限ISE75/ISE75H系列)
压力显示中，选择是否将ISE75系列中压力0.3 MPa以下或ISE75H系列中压力0.4 MPa以下的值显示为“0”
的功能。
显示现在所选的“0”范围显示功能的设定。
按UP或DOWN按钮，选择“0”范围显示功能的有无。
・压力显示举例(阴影部分的显示差异)
ISE75-※(10 MPa)
“0”范围显示功能｢有｣：0→    0 显示   →0.4→0.5→0.6→・・→9.9→10.0
“0”范围显示功能｢无｣：0→0.1→0.2→0.3→0.4→0.5→0.6→・・→9.9→10.0
ISE75H-※(15 MPa)
“0”范围显示功能｢有｣：0→      0 显示      →0.5→0.6→・・→14.9→15.0
“0”范围显示功能｢无｣：0→0.1→0.2→0.3→0.4→0.5→0.6→・・→14.9→15.0
压力显示范围
 “0”范围显示功能｢有｣ “0”范围显示功能｢无｣
ISE75 0、0.4～10.0 MPa 0～10.0 MPa
ISE75H 0、0.5～15.0 MPa 0～15.0 MPa
※：即使选择“0”范围显示功能为｢无｣，也不能改变设定压力范围。
按SET按钮设定，然后返回OUT1动作模式的设定。
(出厂时)
“0”范围显示功能｢有｣
(出厂时)
“0”范围显示功能｢无｣
-20-
No.PS※※-OMH0002CN-D
8．初期设定结束
如果所有设定全部完成，请持续按 SET 按钮 2 秒钟以上。
返回测定模式。
持续按 SET 按钮 2 秒钟以上，无论从哪个设定项目都能返回到测定模式。
初期设定开始
设定模式
1. 1) OUT1 动作模式的设定
1. 2) OUT1 输出形态的设定
1. 3) OUT2 动作模式的设定
※：仅限输出规格-27、-67
1. 4) OUT2 输出形态的设定
※：仅限输出规格-27、-67
2. 可选项设定的选择
3. 显示单位的选择
※：仅限有单位切换功能的产品
（可设定可选项时）